PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 867/2008

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno, nos termos do art. 38, da Lei nº  9.527, e
tendo em vista o contido no Protocolo nº 50.943/200 8, de 01-
07-2008,

          R E S O L V E

I – DESIGNAR o servidor  JOEL MACHADO DA SILVA,
Técnico Judiciário, para exercer o encargo de Ofici al de
Justiça  “Ad Hoc”, do Tribunal Regional do Trabalho da Décima
Nona Região.

 II - DESIGNAR o servidor  para exercer a função
comissionada de Oficial Especializado, de nível  FC-03, do
Serviço de Distribuição de Mandados Judiciais, Praç as e
Leilões.

III – OS EFEITOS da presente portaria vigoram a
partir da publicação .

Dê-se ciência, cumpra-se e
Publique-se em B.I.

   Maceió, 08 de julho de 2008.

• Original assinado
JORGE BASTOS DA NOVA MOREIRA

     Desembargador Presidente